МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА СЕЛА СЕНЦОВО ЛИПЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МБОУ СШ С. СЕНЦОВО)

ПРИКАЗ

29 декабря 2023 года                                 №351

О создании рабочей группы по

реализации инновационной площадки

ГАУДПО ЛО «ИРО» на базе школы

  В соответствии с приказом Государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования Липецкой

области «Институт развития образования» (ГАУДПО ЛО «ИРО») от 29

декабря 2023 года №301-од "О присвоении статуса инновационных площадок

ГАУДПО ЛО «ИРО»" с 01 января 2024 года на базе МБОУ СШ с.Сенцово

начинает функционировать инновационная площадка.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить рабочую группу по реализации программы инновационной

площадки ГАУДПО ЛО «ИРО» «Формирование правовой культуры

участников образовательного процесса через организацию работы

специализированного класса «Юные правозащитники» как лаборатории

правового образования» (далее – рабочая группа) в составе:

Лобовой Ольги Анатольевны, директора;

Гребеньковой Светланы Валентиновны, заместителя директора;

Поповой Александры Ивановны, учителя начальных классов, классного

руководителя специализированного класса «Юные правозащитники»;

Метелевой Галины Владимировны, руководителя ШМО начальных классов;

Затонских Маргариты Викторовны, учителя начальных классов.

2. Назначить руководителем проекта Попову Александру Ивановну, учителя

начальных классов, классного руководителя специализированного класса

«Юные правозащитники».

3. Рабочей группе разработать план развития инновационной площадки на

2024 год.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор     О. А. Лобова

		2024-06-08T10:55:55+0300
	Лобова Ольга Анатольевна